ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 17.12.2019 года № 44
Об утверждении методики

расчета арендной платы

за пользование муниципальным

имуществом

Согласно подпункта 4 пункта 31 Порядка проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и(или) пользования в отношении муниципального имущества, утвержденного Приказом Федеральной антимонопольной службы от             10 февраля 2010 года № 67,

Администрация Сухореченского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Цену муниципального имущества определять в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», путем  проведения обязательной оценки рыночной стоимости:

1) по недвижимому имуществу цена за единицу площади арендной платы за 1 кв.м.;

2) по движимому имущество – рыночная стоимость объекта.

2. Настоящее постановление разместить на стендах в п.Сухореченский, Сенной, Новокатенино, Рассветный  и на сайте администрации Сухореченского сельского поселения для обнародования.

          3.Постановление от 29.12.2018г №34 считать утратившим силу с 01.01.2020г

4. Организацию выполнения настоящего  постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам.
Глава Сухореченского сельского поселения:                                В.В.Сухов